AVISO DE NOVA DATA DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0100/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/07914

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe,
cujo objeto consiste na “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS E
INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CARDIOLOGIA, PARA 21 (VINTE E UM) LEITOS
DE TIPO ADULTO DE (UTI) UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA – UCO (CORONARIANA), NO ÂMBITO
DO HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA, SOB GESTÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE
MATO GROSSO”, que estava SUSPENSO para readequação, fica agendada nova data de abertura, nos
seguintes termos:
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 14/02/2025 até às 08h45min (horário de
Cuiabá/MT – 09h45min Horário de Brasília/DF) do dia 28/02/2025.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min
horário de Brasília/DF) do dia 28/02/2025.

Objeto:
O  Edital  e o 1º Adendo estarão  disponíveis  no  Portal  de  Aquisições
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp
, onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de
Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail
pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 13 de fevereiro de 2025.

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis
Pregoeira Oficial – SES/MT

S
E

S
D

IC
20

25
18

94
9

Assinado com senha por IDEUZETE MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE TERCIS - PREGOEIRA OFICIAL / COAQUIS -
13/02/2025 às 10:19:04.
Documento Nº: 24631744-2891 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=24631744-2891

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2025/18949